
 

 

UCHWAŁA NR 213/XXXV/2017 

RADY GMINY DUBIECKO 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Dubiecko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 250) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Dubiecko w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały, właściciel nieruchomości obowiązany jest 

złożyć w Urzędzie Gminy w Dubiecku osobiście, za pośrednictwem poczty lub za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje składane za pomocą środków komunikacji elektronicznej można składać w formacie jpg, pdf, 

doc e-mailem na adres ugdubiecko@wp.pl lub deklaracje@dubiecko.pl albo na elektroniczną skrzynkę 

podawczą Gminy Dubiecko na platformie ePUAP. 

3. Deklaracje składane w sposób, o którym mowa w ust. 2 należy opatrzyć podpisem elektronicznym 

w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450 z późn. 

zm.) lub Profilem Zaufanym na platformie PUAP. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 126/XXI/2016 Rady Gminy Dubiecko z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie gminy Dubiecko. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Fik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2654



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2654



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2654


		2017-07-25T14:19:17+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




